

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

LP af 2011 ApS

Langmosevej 6, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 33 39 57 52

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/6 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LP af 2011 ApS
c/o Lars Bødker Madsen
Langmosevej 6
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 33 39 57 52
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brandt Andersen
Lars Bødker Madsen

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af solbær og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -23.462 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer over en årrække at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		103.657	37.203
Afskrivninger		-72.788	-72.788
Driftsresultat		30.869	-35.585
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-54.331	-58.813
Ordinært resultat før skat		-23.462	-94.398
Skat af årets resultat		0	-9.775
Årets resultat		-23.462	-104.173
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-23.462	-104.173
Disponeret i alt		-23.462	-104.173

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Grunde og bygninger		1.576.624	1.604.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.000	102.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.633.624</u>	<u>1.706.412</u>
Anlægsaktiver		<u>1.633.624</u>	<u>1.706.412</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	25.350
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>25.350</u>
Tilgodehavender fra salg		62.000	35.385
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		<u>62.000</u>	<u>35.385</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>62.000</u>	<u>60.735</u>
Aktiver i alt		<u>1.695.624</u>	<u>1.767.147</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-421.746	-398.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	-341.746	-318.284
Prioritetsgæld		961.705	961.705
Langfristede gældsforpligtelser	2	961.705	961.705
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Gæld til pengeinstitutter		908.280	962.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.678
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		167.385	159.774
Kortfristede gældsforpligtelser		1.075.665	1.123.726
Gældsforpligtelser		2.037.370	2.085.431
Passiver i alt		1.695.624	1.767.147
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	-398.284	0	-318.284
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-23.462		-23.462
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	80.000	-421.746	0	-341.746

2 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	850.459	899.872
Mellem 1 og 5 år	111.246	61.833
Langfristet del	961.705	961.705
Inden for 1 år	0	0
	961.705	961.705

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grund.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsat grund udgør TDKK 1.577.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bødker Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993127171253

IP: 188.183.254.16

2018-06-20 12:32:42Z

NEM ID 

Peter Brandt Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-780665771615

IP: 78.156.124.243

2018-06-20 13:46:46Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.164.249

2018-06-20 13:59:35Z

NEM ID 

Peter Brandt Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-780665771615

IP: 78.156.124.243

2018-06-20 14:34:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QULGB-AM26A-IWVPI-SZPNY-O7MK2-F67MG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>